
UCHWAŁA NR LXIII/295/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie nadania Pani Krystynie Czapskiej tytułu „Zasłużony dla Miasta Chojnowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta 
Chojnowa” i „Zasłużony dla Miasta Chojnowa”, Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje Pani Krystynie Czapskiej tytuł „Zasłużony dla Miasta Chojnowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Chojnowie oraz w „Gazecie Chojnowskiej”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6CC512-E899-4354-811B-F4444805DD81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIII/295/22 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie nadania Pani Krystynie Czapskiej tytułu „Zasłużony dla Miasta Chojnowa” 

 

Tytuł „Zasłużonego dla Miasta Chojnowa” zgodnie z Regulaminem zawartym  
w Uchwale Nr XXVI/120/04 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 23 czerwca 2004 r. jest wyrazem 
wyróżnienia i uznania osobie, którą przez wiele lat cechują wybitne zasługi w rozwoju 
kluczowych dziedzin życia społecznego miasta.  Ogrom aktywnej pracy społecznej, kulturalnej i 
twórczej Pani Krystyny Czapskiej na rzecz naszego miasta, w sposób szczególny aktywizuje 
środowisko lokalne i rozbudza zainteresowania kulturalne i społeczne mieszkańców. Działalność 
Pani Czapskiej znacząco wpływa na popularyzowanie lokalnej kultury, budowanie pozycji i 
promocję miasta Chojnowa w regionie i poza jego granicami. 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 
  

Jan Skowroński 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6CC512-E899-4354-811B-F4444805DD81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



